
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky:  LF HK – BBMRI-CZ: Síť biobank: Přístroj na výrobu složených 
tkáňových microarrays (TMA) 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:     Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové  

IČ:      00216208 

Druh veřejné zakázky:    na dodávky 

Režim veřejné zakázky:    nadlimitní 

Evidenční číslo ve VVZ:    Z2019-019305 

 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 

 

Vybraným dodavatelem je obchodní společnost:  

 

Název:    SYSMEX CZ s.r.o. 

Sídlo:    Elgartova 683/4, Husovice, 614 00 Brno  

IČ:    27752356 

Nabídková cena: 1.157.024,00 Kč bez DPH 

  

 

Přílohy oznámení o výběru:  

- Zpráva o hodnocení nabídek 
- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od dne doručení oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky. Dodavatel se může v souladu s ustanovením § 243 zákona vzdát práva 
na podání námitek, a to písemně k rukám zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Název veřejné zakázky:  

LF HK – BBMRI-CZ: Síť biobank: Přístroj na výrobu složených tkáňových microarrays (TMA) 

                             

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D.  

MUDr. Petra Kašparová, Ph.D. 

Mgr. Karolína Fischerová 
 
2. Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Identifikace dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
SYSMEX CZ s.r.o., Elgartova 683/4, Husovice, 614 00 Brno 

IČO: 27752356 
1.157.024,00 Kč 

 
3. Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Dle výše uvedeného postupu byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
SYSMEX CZ s.r.o., Elgartova 683/4, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 27752356. 
 
Pořadí nabídek: 

1. SYSMEX CZ s.r.o.  nabídková cena:  1.157.024,00 Kč bez DPH 



 

3 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

 

Vybraný dodavatel SYSMEX CZ s.r.o., Elgartova 683/4, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 27752356 splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele.  
 
2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

- nebyla požadována.  
Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona 

- nebyla požadována.  
Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

- vybraný dodavatel předložil seznam významných dodávek  
 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 

- Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 
104 písm. a) zákona.  
 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona 
- Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 

104 písm. b) zákona. 
 
5. Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 

dodavatele: 
 

 
 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní 
způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti 
/ Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 
trestní bezúhonnost 

čestné prohlášení; výpis z 
SKD 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: 
daňové nedoplatky 

čestné prohlášení; výpis z 
SKD 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 
nedoplatky na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení; výpis z 
SKD 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 
nedoplatky na pojistném na 
sociální zabezpečení 

čestné prohlášení; výpis z 
SKD 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 
likvidace, insolvenční řízení, 
nucená správa 

čestné prohlášení; výpis z 
SKD; výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO  



 

4 

 

 
 

 

 
 

 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti 
/ Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z 
obchodního rejstříku 

čestné prohlášení;  výpis 
z SKD; výpis 
z obchodního rejstříku 

ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické 
kvalifikace / Další 
informace 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není 
požadována 

- - - - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické 
kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace 
/ Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
seznam významných 
dodávek 

seznam významných 
dodávek 

ANO  

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 

Dokument předložený k 

prokázání podmínky 

účast 

Podmínka účasti 

splněna 

Důvod nesplnění 

podmínky účasti / 

Další informace 

technické podmínky 

vymezující předmět veřejné 

zakázky (předložení 

technické specifikace) 

specifikace předmětu 

plnění 
ANO  

obchodní nebo jiné smluvní 
podmínky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu 
smlouvy) 

návrh smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace 

ceny plnění) 

cenová nabídka ANO  

posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny 

nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

ANO  

prohlášení 

k poddodavatelskému 

systému 

čestné prohlášení ANO  



 

5 

 

 
 

V Hradci Králové 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

 
 
  


		2019-07-24T15:19:51+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




